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NOMBRES

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

VENTA DE BIENES

VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

NOTAS

COSTOS DE VENTAS
COSTO DE VENTAS DE BIENES
EXCEDENTES BRUTOS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PRC
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL

EXCEDENTES O DEFICIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS
OTROS GASTOS

EXCEDENTES O DEFICIT DE LA VIGENCIA

O

DEPARTAMENTO DE BOLIVAR

ESTADO DE RESULTADOS
A 30 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en pesos)

PERIODO 2021

1.635.549.532.313,08
461.457.007.712,73
324.559.669,00
5.330.971.830,00
1.168.436.993.101,35

324.559.669,00
324.559.669,00
1.635.224.972.644,08

1.311.254.137.882,23
228.480.372.164,11
102.614.923.344,85
159.739.255.901,73
820.419.586.471,54

323.970.834.761,85

61.253.273.203,87
61.253.273.203,87

44.266.281.476,53
44.266.281.476,53

340.957.826.489,19

PERIODO 2022

1.871.391.937.333,67
538.521.565.213,05
422.174.404,00
6.429.843.157,00
1.326.018.354.559,62

422.174.404,00
422.174.404,00
1.870.969.762.929,67

1.742.188.178.907,38
278.891.197.766,48
184.527.294.408,01
348.160.064.423,60
930.609.622.309,29

128.781.584.022,29

84.981.688.288,68
84.981.688.288,68

39.640.195.563,07
39.640.195.563,07

174.123.076.747,90

VICENTE ANTONIO BLEL SCA|
GOBERNADOR
C.C. 73.214.047 DE CARTAGENA

CA
co
TP

Q
IEfl{A)DOR

N° 113

NCO BENAVIDES

C.C. 92.538.043 DE SINCELEJO (SUCRE)




